TROFEO FABRIZIO AGOSTI

ANAry
COPPA SHARON WOLF - V. 50m
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

19/06/2022

SBARBARO Elisa
REPETTO Lisa
CODDA Giulia
CONSIGLIERE Chiara
MAGGIONI Alessia
GARDELLA Martina
GARBARINO Alessia
MIRANDA Greta
BRAINI Martina

O©CoONOOOPRWN =

NON CLASSIFICATI
SAPIO Giulia

ZECCA Virginia

TARZIA Claudia
CAPRILE Gloria
FRIZZOTTI Matilde
GHIGLIOTTI Cecilia
TERLIZZI Ludovica
SURIANO Lisa
QUARTINO Marzia
GARIPOLI Sara
MELA Eleonora

10 BRINZO Elena Maria Grazi
11 STRIANO Agnese
12 CELLE Greta

13 TORTELLI Francesca
14 RIVI Alessia

15 TESSICINI Giulia
16 TERRILE Sofia

17 ROSSETTI Sofia

18 AVANZINI Arianna
19 GLORIA Nina

20 BONAFINI Maya

21 MURZIKOVA Daria
22 MOCELLIN Greta
23 NEGRISOLI Laura
24 LIPPI Rebecca

25 SUCCI Aurora

26 DI MAIO Viola

27 ALTIERI Giorgia

28 DELUCCHI Chiara
29 DELUCCHI Emma

O©CONOOOABRWN-=-

NON CLASSIFICATI
COSULICH Valeria
MARTINI Daniela
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100 m Farfalla - Assoluti Femmine
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Ragazzi Femmine

Genova Nuoto My Sport ssd
Aquarium Vallescrivia ssd
Chiavari Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd
H20 ssd - Muggio'

Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto

H20 ssd - Muggio'
Aquarium Vallescrivia ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Assoluti Femmine

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Imperia 57
Spazio RARI NANTES Camogli
Genova Nuoto My Sport ssd
Lavagna 90

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Spazio RARI NANTES Camogli
Genova Nuoto My Sport ssd
Amatori Nuoto Savona
Genova Nuoto My Sport ssd
Foltzer ssd - Genova
Chiavari Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd
H20 ssd - Muggio'

Genova Nuoto My Sport ssd
Fratellanza Nuoto Pontede
Genova Nuoto My Sport ssd
Amatori Nuoto Savona
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Sanremo Like Swim asd
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1'12.48
1'14.19
1'14.40
1'14.78
1'16.23
1'16.65
1'17.57
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1'19.59
1'23.35
1'23.40
1'24.84
1'30.41
1'34.07
1'35.14
1'36.69
1'47.03

NP
NP
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